АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016 с. Сухобузимское № 404-п
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 18.12.2014 № 1061-п «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий из районного бюджета на компенсацию расходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Сухобузимского района в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок»
В целях реализации пункта 6 части 1 статьи 15 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 18.12.2014 № 1061-п «Об утверждении Порядка предоставления и возврата субсидий из районного бюджета на компенсацию расходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Сухобузимского района в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок» следующие изменения:
1) В преамбуле слова: «пункта 7 части 1 статьи 14 и» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Т. А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. главы района А.В. Алпацкий